

**AIKA** Maanantai 24.5.2021 klo 15.30

**PAIKKA** Sähköinen kokous

## OSALLISTUJAT

### Läsnä:

Janna Mäkelä (varapj.) Otto Peltokangas (siht.), Eedla Peltokangas, Petrus Saukko, Pieta Myllykoski, Pinja Saukko, Ella Ahokas, Eerika Laakso, Saana Saukko, Sofia Seppälä, Timo Hakala (liik.- ja nuor.siht.)

## 22 KOKOUKSEN AVAUS

Kokouksen puheenjohtajana toimiva varapuheenjohtaja Janna Mäkelä avasi kokouksen klo 15.39.

## 23 LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Todettiin Jarno Saukolle erillinen puheoikeus kokoukseen.

## 24 PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Sofia Seppälä ja Pinja Saukko.

## 25 NUORISOVALTUUSTON TUTOR

Nuorisovaltuuston edeltävä puheenjohtaja Jarno Saukko on halukas toimimaan nuorisovaltuuston tutorina 31.8.2021 saakka. Päätös tutoroinnista hyväksyttiin yksimielisesti.

## 26 EDUSTAJAN VALINTA KUNNANVALTUUSTOON

Nuorisovaltuusto valtuuttaa tutorhenkilönä aloittavan Jarno Saukon toimimaan nuorisovaltuuston edustajana kunnanvaltuustossa 31.8.2021 saakka. Päätös hyväksyttiin yksimielisesti.

## 27 NUORISOVALTUUSTON INSTAGRAM-TILI

Instagram-tilin tilannekatsaus.

Valittiin Instagramin profiilikuva eri vaihtoehdoista äänestyksellä. Tarkoituksena julkaista ensimmäinen päivitys (somevastaavat) piakkoin, jonka jälkeen tilin markkinointiin panostus (luokan ryhmät, kunnan Facebook, omat Instagram-tilit, posterit).

## 28 NUORISOVALTUUSTON TAPAHTUMAN SUUNNITTELU

Keskusteltiin tapahtuman ajankohdasta ja mahdollisista koronarajoituksista tapahtumaan liittyen. 22.6. torisoihto Lampin suojalla, jossa valmiiksi jo nuvalaisia ja nuoria mukana. Selvitetään olisiko mahdollista pitää torisoihton yhteydessä nuvan tapahtuma samaan aikaan.

Alustavasti suunniteltiin pidettäväksi juoma-/kahvi-/lettupiste ja mölkkyturnaus.

Valittiin työryhmäksi Saana Saukko, Pinja Saukko, Pieta Myllykoski ja Ella Ahokas.  
Timo Hakala selvittää tapahtuman liittyvät käytännön asiat.

Päätettiin tapahtuman budjetiksi 50 euroa.

## 29 HUPPARIEN HANKINTA

Päätettiin, että huppariin tulee logo selkään ja teksti (Nuorisovaltuusto Toholampi) rintamukseen. Timo Hakala selvittelee tilaamisasioita.

Timo laittaa Whatsapp-ryhmään vaihtoehdot, kun tietoa ja valinnat tehdään ryhmässä sen mukaan.

## 30 MUUT ASIAT

- Kunnantalon taka-alueella sijaitseva biitsikentän kunnostuksesta oli viime kokouksessa puhetta. Selvitetty, että biitsikenttä ei ole kunnan omistuksessa.

- Talkoot eivät tällä hetkellä mahdollisia koronarajoitusten vuoksi, joita suunniteltiin viime kokouksessa pidettäväksi.

- Viime kokouksessa esiin nousseen kota-asian tiimoilta pientä keskustelua. Todettu, että ihan hetkessä tätä asiaa ei saada vaan vaatisi valmisteluja.

- Nuorisoillassa 15–20 kävijää. Tilasta oli pidetty, mutta esim. musiikkia kaivattiin. Jatkossa Instagramiin gallupkyselyä illasta. Illan tulevaisuus koronarajoitusten mukaan. Ei pidetä, jos ei saa ottaa enempää kuin 10 henkilöä.

## 31 KOKOUKSEN LOPETUS

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.28.

## Pöytäkirjan tarkastus

Toholammilla 2.6.2021

---

Sofia Seppälä

---

Pinja Saukko

---

Janna Mäkelä varapj.